云 浮 市 云 城 区 发 展 和 改 革 局 文 件
云区发改投审〔2024〕13 号

关于广东金属智造科技产业园思劳片区

基础工程概算的批复

云浮市云创源投资控股有限公司:

你公司报来的《关于广东金属智造科技产业园思劳片区

基础工程概算审批的申请》及《工程概算审核书》等材料收

悉。经研究，现批复如下：

一、为配合广东金属智造科技产业园区的开发建设，完

善广东金属智造科技产业园区路网，根据《政府投资条例》

等法规文件及相关规定,经审查，原则同意广东金属智造科

技产业园思劳片区基础工程概算，项目统一代码为：

2020-445302-48-01-028575。

二、初步设计概算：该项目的初步设计方案取得行业主

管部门同意，经区财政局财政事务服务中心投资审核室审核

的概算价为 44106.34 万元，其中工程费 34716.76 万元，勘

察费 302.59 万元，设计费 786.51 万元，监理费 531.29 万

元，其他费用 7769.19 万元。

三、项目建设投资原则上不得超过经核定的投资概算，

因国家政策调整、价格上涨、地质条件、发生重大变化等原

因确需要增大投资概算的，项目单位需及时提出调整方案并

报相关部门核定。

四、项目审批相关依据：云城区人民政府常务会议纪要

（十七届 10 次〔2022〕3 号）、云城区委常委会会议纪要（四）、

云城区人民政府常务会议纪要（十七届 69 次〔2023〕26 号）、

云城区财政局出具的工程概算审核书等。

五、请依程序开展下阶段工作：一是按照规定办理开工

报告审批手续后方可开工建设；二是通过在线平台如实报送

项目开工建设、进度、竣工等资料信息；三是加强项目档案

管理，应将项目审批和实施过程中的有关文件、资料存档备

查。

特此批复。

云浮市云城区发展和改革局

2024 年 3 月 12 日

（此页无正文）

(共印 6 份)

公开方式：主动公开

抄送：区人民政府办公室，区财政局, 区审计局,区统计局,

区住房和城乡建设局，区自然资源局。

云浮市云城区发展和改革局 2024 年 3 月 12 日印发